;
tangebat negocium, tarn conjunctim quam divisim, in hiis scriptis ad sedem apostolicam

appellavi seu provocavi; et ipsos tanquam suspectos ex predictis et aliis causis recusavi,
prout ex tenore dicte appellacionis seu provocacionis, quam hie volo pro inserta habere,
potest liquidius apparere.

Item dico et propono, quod die ultima mensis Augusti novissime preteriti, dictani
appellacionem seu provocacioiiem per Johannem de Bethunia, procuratorem meum, haben-
tein ad hoc mandatum sufficiens, dictis rectori, decanis et magistris ac Universitati insi-
nuari feci et intimari; et ab eis instanter, instancius et instantissime apostolos peti; prout
hec in instrumento publico, manu Heberti Morelli, clerici, publici auctoritate apostolica et
imperiali notarii, ad cujus tenorem me refero, et quern hie pro inserto haberi volo, potest
plenius apparere.

Item dico et propono, quod prefati rector, decani, magistri ac Universitas, pro pre-
dictis, non sine sedis apostolice ofFeiisa commoti, petitis apostolis, ut est dictum, per eos
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non datis, nee oblatis, nee promissis, ymo pocius denegatis, per Jacobuin de Pavillione,
bedellum ipsorum et alios eorum bedellos, peremptorie et personaliter, dicta die ultima
Augusti [me] cjtari mandartint; ac dicti bedelli me, dicta die, circa solis occasum, citarunt
ad comparendum peremptorie et personaliter coram eis ad diem priinam Septembris, hora
none Beate Marie.

Item, quod a prefata citacione sen evocacione, tanquam ab injusta et iniqua, ac in pre-
judicium appellacionum seu provocacionum mearum facta, tanquam nimis arta tarde et
arte executa, dataque et decreta die notorie feriata, juste et debite appellavi seu provocavi,
et ex certis et justis causis, in dicta appellacione seu provocacione contentis, cujus tenorem

hie volo haberi pro inserto.
Item dico et propono, quod dictain appellacionem seu provocacionem dicta die inti-

mari seu iiisinuari feci per discretum virum, magistrum Johannem Amelii, canonicum Lin-
gonensem, procuratorem meum, quoad hoc sufficiens mandatum habentem, prefatis rectori,
decanis facultalum, magistris ac Universitati predicte, in eorum congregacione generali,
apud Sanctum Maturinum, hora none predicta.

Item dico et propono, quod ipsi aut eorum aliqui, in prejudicium appellacionum seu
provocacionum mearum, ac in vilipendium et contemptum apostoliee sedis, procuratori

meo plura verba injuriose dixerunt; et contra ipsuni clamantes et vociferantes, eum audire
noluerunt; et quod deterius est, plures ex ipsis, in eum impetuose ruentes, ipsum violenter
strinxerunt; et accumulantes mala malis, honore et reverentia sedis apostoliee postpositis,
appellaciones seu provocaciones meas, ac cedulam, quam pro earum insinuacione portabat,
ab ejus manibus violenter rappere et aufferre conati sunt de facto, licet ipse esset clericus,
in tonsura et habitu clericali.

Item dico et propono, quod ipsi plura verba comminatoria intulerunt, eidem innuentes
quod contra personam meam ad deteriora processissent, si presens ibidem fuissem; pro-
pter que ad eorum presenciam accedere personaliter, nee immerito, perhorresco; nee esset
michi tuturn coram eis personaliter comparere.

Item dico et propono, quod dictus procurator meus apostolos ab eis instanter, instan-
cius et instantissime petiit sibi dari, quos nee dederunt, nee obtulerunt, nee promiseruiit,

sed potius denegarunt.
Item dico et propono, quod prefati rector, decani, magistri ac Universitas, offensain

sedis apostoliee non verentes, pro premissis contra me commoti, petitis apostolis, ut est
dictum, et per eos non datis, nee oblatis, nee promissis, ymo pocius denegatis, et contra
appellaciones seu provocaciones meas temere attemplando, per Jacoburn de Pavillione,
bedellum ipsorum, et alios eorum bedellos, peremptorie et personaliter, die secunda
Septembris, citari mandarunt; ac dicti bedelli me dicta die circa horam merediei citarunt
ad comparendum peremptorie et personaliter coram eis ad hanc diein, hora prime beati
Jacobi que est quasi hora media inter solis ortum et horam prime.
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Item dico et propono, quod predicta citacio est nimis arta, et nimis tarde et arte exe-
cuta, attenta qualitate persone mee, qui propter officii mei public! necessitatem, et multi-
tudinem negociorum arduorum, sum multum occupatus, et alias temeraria et injusla, prout
ex ipsius tenore, quern hie volo haberi pro inserto, in quantum pro me facit et justifica-
cione presentis appellacionis sen provocacionis potest liquide apparere : cujus citacionis
tenor inferius est insertus. Ex quibus ego Reginaldus prefatus, seiitiens me gravatum, ac
timens imposterum saltern de facto amplius aggravari, protestando quod ab appellacione
seu provocacione, provocacionibus seu appellacionibus alias per me factis, et recusacio-
nibus propositis recedere 11011 intendo, sed eis firmiter adherere : a predictis rectore,
decanis, magistris et Universitate, ac contra omnes alios quos tangit sen tangere potest
presens negocium, tarn conjunctim quam divisim, in hiis scriptis, ad sedem apostolicam

provoco et appello, et apostolos instanter, inslautius et instantissime michi dari peto; et
protestor de hiis petendis, a quibus petendi fuerint, loco et tempore opportunis; suppo-
nens me et mea et statum meum protectioni et tuicioni dicte sedis; protestans de appella-
cione seu provocacione hujusmodi insinuanda et innovanda, et de apostolis loco et tempore
petendis, quos ex nunc instanter, instancius et instantissime michi dari peto; proteslans
eliam quod non astringo me ad probandum omnia premissa, sed solum ad id quod michi
sufficiet de eisdem; et super hiis omnibus peto mihi fieri per te, notarium publicum,
instrumentum urium vel plura, quociens super hoc fueris requisitus.